2018 年 06 月 15 日

各 位

会 社 名  上田日本無線株式会社

代表者名  代表取締役社長 葦澤 久佐男

問合せ先  取締役経営企画室長 松川 晋至

          （TEL． 0268-26-2056 ）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

 当社は、2018 年 05 月 18 日開催の取締役会において、本日開催の第 94回定時株主総会で現

行定款の事業年度変更に係る議案が承認されることを条件として、決算期（事業年度の末日）の変

更を行うことを決議いたしました。

本日開催の第 94回定時株主総会において、同議案が承認されましたので、決算期（事業年度

の末日）の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

日清紡ホールディングスグループ内の決算期統一により、タイムリーな経営情報の把握に寄与し、

グローバルな事業運営の効率化への連動を図るため。

２． 決算期（事業年度の末日）の変更の内容

旧決算期 ：毎年 03 月 31 日

新決算期 ：毎年 12 月 31 日

なお、決算期変更の経過期間となる第 95 期は、2018 年 04 月 01 日から 2018 年 12 月 31 日まで

の 9 か月決算となります。また、子会社 3社についても同様の変更を行いました。

以上